
ZARZĄDZENIE NR 118/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. 
z 2023 poz. 412) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody o kwotę 3 700,00 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85214-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
 w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie   
 z postanowieniami nart.147 ust.7 ustawy z dnia  
 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej) 3 700,00 
   
§2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 3 700,00 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85214-3110-03 świadczenia społeczne (zadania własne- zasiłki okresowe) 3 700,00 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048B0431-B468-4401-A5F8-91B9211638D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




